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RISULTATI PER CATEGORIA _—
Batteria Assoluti Maschi Propaganda

25 Trasporto
Santa Giustina, Domenica 26/01/2025 - 17:20

Cron: M - Base v.: 25 - CR: 00:50.0 0

Pos Cor Ser.

Atleta

Giovanissimi - M

1° 4
2° 3
3 5
4° 1
5° 2

1

S S

ARMENTEROS GONZALEZ NATHAN
SPONGA GABRIEL

COSTANTINO BRANDO
GALLONETTO DAVIDE

SARTOR DARIO

Anno

2017
2017
2016
2017
2017

Societa Tempo Pti
ONDABLU SSD 00:31.9
ONDABLU SSD 00:35.5
SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:38.9
SPORTING CLUB LESSINIA SD 00:40.1
ONDABLU SSD 00:43.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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